
お取引先各位

敬具

8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

弊社営業 営業 営業 営業 休日 休日 休日 休日 休日 休日 営業

出荷業務 ○ ○ ▲ × × × × × × ○

運送会社
配達 ○ ○ ○ × × × × × × ○

以上

○・・・通常業務　　×・・・出荷、配送業務なし　　▲・・・8/9(火)ご注文分まで出荷

・石油缶30缶以上の荷物は遅延になる可能性があります。
・道路の混雑状況により、遅延になる可能性があります。

※詳細はお問い合わせください。

お盆の前後は運送便が大変混雑致します。
通常のリードタイムに、最低でも1日の余裕を持った出荷にご協力をお願い申し上げます。

2022年7月吉日

三彩化工株式会社
〒531-0076  大阪市北区大淀中3-5-30

TEL 06-6451-7851　 FAX 06-6451-1187

夏期休暇期間中の営業ご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
下記に弊社夏期休暇期間中の営業についてご案内させて頂きます。

皆様にはご不便をおかけ致しますが、よろしくご了承の程お願い申し上げます。

記

SANSAIニュース


